[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 213 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, para que este, junto ao setor competente, adote providências urgentes quanto à seguinte reivindicação popular:
Aplicação de mata mato.
Rua: Bárbara Alves de Souza, próximo aos números residenciais 5, 48, 278, 300, 386, 450;
Bairro: Jardim Maracanã.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

[image: ]
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
4523dd40-18b3-423b-bb26-dfdacb61fd98.png
Indicagdo N° 3539/2020 - PROTOCOLO 3981/2020 - 18/08/2020 15:18

image1.jpeg
AIORAL
OR

image2.jpeg